1/2                  シークス株式会社 東証1部 〈7613〉

平成２５年１２月２０日

各    位

会 社 名 シークス株式会社
代表者名 代表取締役社長  桔梗 芳人

 （コード番号 7613：東証第一部）
問合せ先 取締役経営企画部長  近藤 恒雄

 （TEL 06-6266-6414）

人事異動に関するお知らせ

平成26年1月1日付にて、下記のとおり人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

１． 取締役の異動

（１）担当業務変更等

氏  名 新役職 現役職

近
こ ん

藤
ど う

 恒
つね

雄
お

取締役 執行役員

経営企画部、総務部担当 兼 秘書室長

取締役 執行役員

経営企画部長 兼 秘書室長 兼 総務部担当

岡
おか

田
だ

 雅
ま さ

夫
お

取締役 執行役員

大阪営業部長 兼 資材統括部担当

兼 フィリピン、韓国、台湾担当

取締役 執行役員

大阪第一営業部長 兼 資材統括部担当

兼 北米地域、南米地域、フィリピン、韓国、

台湾担当

水
みず

谷
たに

 嘉
よ し

弘
ひろ

取締役 執行役員

東京第一営業部長

取締役 執行役員

東京営業部長

２． 執行役員の異動

（１）新任執行役員

氏  名 新役職 現役職

村
むら

上
かみ

 正
ま さ

樹
き

執行役員

北米地域、南米地域担当

兼 シークスU.S.A. マネージングディレクター

シークスU.S.A. マネージングディレクター

柳
やな

瀬
せ

 晃
こ う

治
じ

執行役員

欧州地域担当

兼 シークスEMSスロバキア 担当

兼 シークスヨーロッパ マネージングディレクター

関連事業部 マネージャー

2/2                  シークス株式会社 東証1部 〈7613〉

（２）担当業務変更等

氏  名 新役職 現役職

岩
いわ

武
たけ

 孝
たか

明
あ き

執行役員

東京第二営業部長

執行役員 欧州地域担当

兼 シークスEMSスロバキア 担当

兼 シークスヨーロッパ マネージングディレクター

松
まつ

下
し た

 宇
う

一
いち

郎
ろ う

執行役員

名古屋営業部長

兼中国華東・華北地域担当

兼 シークスEMS上海 担当

執行役員

大阪第二営業部長

兼 中国華東・華北地域担当

兼 シークスEMS上海 担当

吉
よ し

田
だ

 明
あ き

生
お

執行役員

香港・中国華南地域担当

兼 シークス香港 マネージングディレクター

兼 シークスEMS東莞 董事長

執行役員

香港・中国華南地域担当

兼 シークス香港 マネージングディレクター

兼 シークスEMS東莞 董事長 兼 総経理

友
と も

田
だ

 雅
ま さ

之
ゆき

執行役員

経営企画部長

執行役員

関連事業部長

３． 人事異動

氏  名 新役職 現役職

常
つね

井
い

 雅
ま さ

文
ふみ

シークスEMSタイランド

 シニア・マネージングディレクター

関連事業部 顧問

松
まつ

尾
お

 孝
こ う

二
じ

 大阪営業部担当部長 兼 資材統括部長 資材統括部長

中
なか

村
むら

 晃
あきら

 シークスEMSメキシコ マネージングディレクター 関連事業部 担当部長

多
た

田
だ

 詔
しょう

一
いち

シークスEMSメキシコ 工場長 関連事業部 マネージャー

（メキシコ工場設立準備室）

前
まえ

田
だ

 裕
ゆ う

一
いち

 シークスEMS東莞 総経理 シークスEMS東莞 マネージャー

落
おち

合
あい

 繁
しげる

シークスロジスティクスフィリピン

 マネージングディレクター

シークスロジスティクスフィリピン

 マネージングディレクター

兼 シークスEMSフィリピン

 マネージングディレクター

於
お

保
ほ

 慎
しん

哉
や

 シークスEMSフィリピン マネージングディレクター シークスEMSフィリピン 工場長

４． 異動予定日

平成２６年１月１日

以 上